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Do 30 listopada br. kandydaci na stanowisko dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury
''Dom Narodowy'' mogą składać swoje zgłoszenia. Konkurs na to stanowisko ogłosił
Burmistrz Cieszyna. Wyłonienie zarządcy COK przewiduje się do połowy grudnia br.

Informacja na temat konkursu na dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy” pojawiła się w
zeszłym tygodniu. Zarządzenie to podpisał Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura. Obecnie funkcję tę pełni Cecylia
Gasz-Płońska. Przypomnijmy, iż Gasz-Płońska wygrała konkurs na to stanowisko w 2012 roku. Zastąpiła
ówczesnego dyrektora Bogusława Harężę, który z funkcji tej został odwołany przez Mieczysława Szczurka.

Rozpisanie nowego konkursu jest wynikiem kończącej się umowy na to stanowisko z obecnym dyrektorem. Pani
Cecylii Gasz-Płońskiej 26 grudnia br. kończy się 3-letnia kadencja – informuje nas Aleksander Cierniak Doradca
Burmistrza Miasta Cieszyna. Przewidywany okres na który zostanie powołany dyrektor COK „Dom Narodowy”
wyniesie 5 lat. W zarządzeniu Burmistrza czytamy, iż wymagania niezbędne do zajmowania stanowiska dyrektora to
m.in.: obywatelstwo polskie, pełna zdolność do czynności prawnych, brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu,
wykształcenie wyższe pierwszego lub drugiego stopnia, co najmniej trzyletni staż pracy lub wykonywanie przez co
najmniej 3 lata działalności gospodarczej w jednym z takich obszarów jak: administracja publiczna, kultura,
edukacja, nauka, ekonomia, zarządzanie.

W zarządzeniu Burmistrza znajdziemy również komunikat o wymaganiach dodatkowych, stanowiących podstawę
oceny kandydata w konkursie oraz wszystkie inne niezbędne informacje m.in. na temat wymaganych
dokumentów, które trzeba złożyć w terminie do dnia 30 listopada br. do godziny 15.00 w Biurze Podawczym Urzędu
Miejskiego w Cieszynie lub przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego.

Jeszcze nie zdążyliśmy odnotować żadnych zgłoszeń – podaje Cierniak. Jak się jednak dowiedzieliśmy obecna
Pani Dyrektor planuje wziąć udział w konkursie. Lubię kończyć to, co zaczęłam – podkreśla w rozmowie z nami
Cecylia Gasz-Płońska.

Kandydata na stanowisko dyrektora wyłoni Komisja konkursowa, która zostanie powołana odrębnym
zarządzeniem. Burmistrz nie powołał jeszcze Komisji konkursowej. Zarządzenie w tej sprawie jest
przygotowywane i powinno zostać podpisane w najbliższym czasie – dodaje Aleksander Cierniak. Kandydaci
którzy spełnią wymogi formalne zostaną zaproszeni na spotkanie ze wspomnianą Komisją 7 grudnia 2015 roku.
Wówczas Komisja przeprowadzi rozmowę kwalifikacyjną i wyłoni dyrektora COK „Dom Narodowy”. Rozstrzygnięcie
konkursu przewiduje się 18 grudnia 2015 roku.
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